かかかぬぬぬままましししんんんきききんんん   ニニニュュューーースススリリリリリリーーーススス

令和２年５月７日
お客様 各位

栃木県鹿沼市上田町２３３１番地
鹿 沼 相 互 信 用 金 庫

理 事 長   橋 本  公 之

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う
窓口営業時間変更（昼休み休業）の全店舗実施について

 鹿沼相互信用金庫は、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う政府の緊急事態宣言の延長を

受け、円滑な業務継続体制・金融サービスの維持を目的に、職員の交代勤務での少人数による

業務継続を実施します。
ついては、全１２店舗において、窓口営業時間を変更し「昼休み休業」を実施しますので、

下記のとおりお知らせいたします。

 記

1．実施時期

   令和２年５月１１日（月）から、当面の間

２．窓口営業時間変更（昼休み休業時間）

   １２時００分～１３時００分（１時間を休業）

   ※.ただし、店舗内ＡＴＭは窓口営業時間に関わらずご利用いただけます。

      ※.平日の窓口業務は９時００分～１２時００分、１３時００分～１５時００分と

      なります。

３．対象店舗

   全ての店舗（１２店舗）

※.なお、１２店舗中４店舗（鹿沼市内／粟野支店・駅前支店・西支店、栃木市内／
金崎支店）では既に「昼休み休業」を実施しています。今回は８店舗（鹿沼市内

／本店営業部・南支店・仲町支店・緑町支店・東支店、宇都宮市内／宇都宮支店・
戸祭支店、日光市内／今市支店）を追加で実施するものです。

以 上

問い合わせ先

鹿沼相互信用金庫 総務部

担当／寺崎・大類

電話 ０２８９－６５－７４２１

	プレスリリース
	A4a昼休業掲示用ﾎﾟｽﾀｰ